МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«15» декабря 2016 г.                                                                   № 193 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Республика Башкортостан

Пожарно-прикладной спорт

АБДУЛОВ Хамит Амирович

Кабардино-Балкарская Республика

Пожарно-прикладной спорт

ШАМПАРОВ Казбек Хамидович

Чувашская Республика

Пожарно-прикладной спорт

МОЖАРОВ Александр Александрович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

Алтайский край

Пожарно-прикладной спорт

ЖДАНКИН Сергей Сергеевич

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

МОИСЕЕНКО Андрей Андреевич

Белгородская область

Армейский рукопашный бой

ГОЛОВАНОВ Сергей Александрович

Владимирская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

КОЗЛОВ Евгений Владимирович

Волгоградская область

Военно-спортивное многоборье

КУДРЯШОВ Юрий Павлович

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

ОСМАНОВА Карина Магомедовна

ЧУПРОВ Андрей Сергеевич

Воронежская область

Военно-спортивное многоборье

ДРЮХАНОВ Иван Алексеевич

ТИМОШИЛОВ Алексей Владимирович

Иркутская область

Пожарно-прикладной спорт

ЕГОРОВ Максим Олегович

КАЧАЕВ Вениамин Константинович

Калужская область

Пожарно-прикладной спорт

ЧУПОВ Сергей Сергеевич

Кемеровская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

НОВОРЕНСКИХ Елена Анатольевна

Костромская область

Военно-спортивное многоборье

КАЗАКОВ Юрий Александрович

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

КОСТЕРИН Георгий Валерьянович

Московская область

Военно-спортивное многоборье

ИСУПОВ Роман Анатольевич

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

ГОВОРОВА Александра Андреевна

Нижегородская область

Военно-спортивное многоборье

КИРСАНОВ Александр Евгеньевич

Пожарно-прикладной спорт

ПЛЕТОС Дмитрий Владимирович

СОЛОВЬЕВ Анатолий Иванович

Новгородская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

РОМАНОВ Алексей Викторович

Оренбургская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

ЗАВОДНЮК Дмитрий Николаевич

СЕМЕНОВ Алексей Викторович

Орловская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

МАКАРЕНКО Виталий Викторович

ТАРАСОВ Игорь Борисович

Пензенская область

Пожарно-прикладной спорт

САРАЕВ Вячеслав Викторович

Псковская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

ИГУМЕНОВА Инна Леонидовна

Рязанская область

Военно-спортивное многоборье

ЕФИМОВ Евгений Николаевич

КОНЦЕВОЙ Анатолий Георгиевич

ТРОФИМОВ Андрей Михайлович

Саратовская область

Комплексное единоборство

ПЛАТОНОВА Ольга Александровна

Пожарно-прикладной спорт

ШАБАЛИН Андрей Игоревич

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

СИМАКОВ Сергей Николаевич

Свердловская область

Пожарно-прикладной спорт

КОКШАРОВ Сергей Павлович

СПИРИДОНОВ Сергей Юрьевич

ХАЗОВ Дмитрий Игоревич

Смоленская область

Пожарно-прикладной спорт

СЕРГЕЕНКОВ Артѐм Александрович

Тверская область

Военно-спортивное многоборье

СУВОРОВ Константин Игоревич

ФИЛИН Артѐм Владимирович

Тюменская область

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

КАРЫМОВ Рафик Махсютович

Челябинская область

Армейский рукопашный бой

ПЕДЬКО Михаил Андреевич

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

ПОПОВ Иван Евгеньевич

Ярославская область

Военно-спортивное многоборье

КОВАЛЕВ Александр Викторович

город Москва

Комплексное единоборство

КИБИРЕВ Сергей Александрович

Международное военно-спортивное многоборье

ПОТУРАЕВ Николай Евгеньевич

ПОТУРАЕВА Юлия Игоревна

Служебное единоборство

БАЗАРОВ Кирилл Олегович

ДАУДОВ Хасайн Адланович

ДЕМИДОВ Михаил Константинович

КВАЧЁВ Александр Александрович

КУЗЬМИН Алексей Александрович

ЛЕЗЖОВ Сергей Николаевич

РУЗАНОВ Андрей Владимирович

ЮСУПОВ Исмаил Гасан-Гусейнович

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

НЕСТЕРОВА Юлия Валерьевна

ПАРАСКЕВИЧ Петр Сергеевич

РУЧКИН Сергей Алексеевич

СТЕПАНЧЕНКО Евгений Алексеевич

ЮШКЕВИЧ Антон Андреевич

город Санкт-Петербург

Служебное единоборство

ЩУРОВ Юрий Николаевич

Министр П.А. Колобков